
 

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Masarykovo nám. 1,2  
250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
podatelna: Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3 

 
ODBOR DOPRAVY, ODDĚLENÍSILNIČNÍHOHOSPODÁŘSTVÍ 

Váš dopis čj.:                                                                             
Ze dne:                                                                                       
Naše číslo jednací:      OD-59301/2017  
Naše spisová značka:  OD-13521/2017  

Vyřizuje:                     Vl.Urban 
Telefon:                      221621501 
E-mail:                        vladimir.urban@brandysko.cz 

Datum:                        V Praze dne 21.7.2017                                                                          280.1 A/10   

OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ  
    VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
Společnost Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČ: 28809459, 
v zastoupení stavebníka–Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany, IČ: 00240290, zastoupeno 
starostou obce Ivo Kurhajcem, podala dne 27.3.2017 žádost o stavební povolení na stavbu „Zvýšení 
bezpečnosti chodců Město Klecany“ , ve městě Klecany. Stavba je umístěna na pozemcích parc.č. 
633/1, 92/2, 91/14, 91/1, 697/10, 91/15, 181/24, 181/1, 180/1, 632, 126/2, 184/3, 195/1, 200, 199, 
633/6 v k.ú.Klecany. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Městský úřad Brandýs n.L. – Stará Boleslav, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic podle ust. § 40 
odst.4 písm.a) zákona č.13/1997 o pozemních komunikacích v platném znění (dále jen zákon o 
pozemních komunikacích), v souladu s ustanovením § 112 odst.1 stavebního zákona oznamuje 
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní jednání na den            

10.8.2017  v 10.45 hod. (čtvrtek)  
se schůzkou pozvaných do zasedací místnosti MěÚKlecany.Tímto zároveň žádáme MěÚMěÚ 
Klecanyo zajištění místnosti pro jednání. 
Účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky a námitky nejpozději při tomto jednání,  jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy, jejichž 
rozhodnutí nebo opatření nebyla dosud získána. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři 
zdejšího silničního správního úřadu přede dnem ústního jednání (MěÚ Brandýs n.L. – Stará Boleslav, 
pracoviště Praha 3, Orebitská 18, návštěvní dny : Po,Stř. 8-17 hod.) a při ústním jednání. 
 
Upozornění: 
K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení a nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
Vladimír  U r b a n 

                                                                                   referent odboru dopravy 

Město Klecany 
IČ 00240290 
Do Klecánek 52 
250 67 KLECANY 

 



 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ...............................   Sejmuto dne:............................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
Obdrží: 
 
účastníci řízení na doručenku: 
Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
KSÚSStředočeský kraj, Zborovská 11 ,150 21 Praha 5 
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek 
 
Doss: 
MěÚ Brandýs n.L.- St.Boleslav, OŽP, nám.Republiky 3, 110 01 Praha 1 
 
na vědomí:  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
NIPI o.p.s., Karlínské nám.59/12, 186 00 Praha 8 - Karlín 
 
ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 
 
vyhláška na úřední desce: 
MěÚ Brandýs n.L., Orebitská ul.18, 130 00 Praha 3 
Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2017-07-24T09:47:51+0200
	Vladimír Urban




